M B S 型 低 压 抽 出 式 开 关 柜
1
MBS型低压抽出式开关柜安装使用说明书
表1
频率Hz 50～60
额定工作电压(Ｖ) 380，660
额定绝缘电压(Ｖ) 660
额定工作电流(Ａ) 水平母线 630～5000

图 3. 安装示意图
图 2. 母线桥安装示意图制造厂可根据用户要求提供各种形式母线桥
六、订货须知:
用户应提供下列资料:
(1) 主电路方案单线系统；
(2) 原理图或原理接线图；
(3) 每柜所装电器设备的详细规格及数量，并填写订货规范书；
(4) 开关柜的排列及组合图，平面布置图；
(5) 产品的母线及母线桥应另行订货在合同中注明规格及编号。
M B S 型 低 压 抽 出 式 开 关 柜
4
附表 一次回路方案
方案编号 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
一次方案
柜宽(ｍｍ) 400 600 800 1000 600 800 1000 600 800 1000
设备室高 72E 72E 72E 72E 72E 72E 72E 72E
最大工作电流 1500 1500 2300 3150 1500 3200 4000 1600 3200 4000
ME1650 ME630～ ME2000～
ME1607 ME637～ ME2007～ ME3200～
主要设备 F1-1600 ME1605 ME2505 ME3205 AH-6B～ AH-20CH～ AH-40C M08～ M20～ M40
M16 ME1607 ME2507 ME3207 AH-16B AB30CH
BHG-60III BHG-100 BHG-100 BHG-120II BHG-100 BHG-100 BHG-120II BHG-100 BHG-100 BHG-120II
用途 电缆进线或出线
方案编号 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
一次方案
柜宽(mm) 600 800 1000 600 800 1000 600 800 1000
设备室高 72E 72E 72E
最大工作电流 2000 3200 4000 2000 3000 3600 1500A 3200 4000
F1-1250 F2-2000 F5-400
至F1-2000 至F4-3200 BHG-120 F1-1250 F2-2000 F4-3200 AH6B M08 M40
主要设备 至F1-2000 F2-3000 F4-3600 AH16B M32
4级开关 F3-3200 4级开关 4级开关 4级开关 4级开关
BHG-100 BHG-100 BHG-100 4级开关 BHG-120II BHG-60II BHG-100 BHG-120II
用途 电缆进线或出线
M B S 型 低 压 抽 出 式 开 关 柜
5
方案编号 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
一次方案
柜宽(mm) 400\600 800 1000 400\600 800 1000 6000 800 1000
设备室高 72E 72E 72E
最大工作电流 1500 2300 3150 1500 3000 4000 1600 3200 4000
主要设备 ME630～ ME2000～
ME637～ ME2007～ ME3200～
ME1605 ME2505 ～3205 AH-6B～ AH-20CH～ AH-40CH M08～ M20～ M40
ME1607 ME2507 ME3207 AH-16B AH30CH M16 M32
M16 BHG-100 BHG-120 BHG-100 BHG-120II BHG-120II BHG-100 BHG-120II BHG-120II
BHG-60I
用途 柜顶进出线
方案编号 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
一次方案
柜宽(mm) 600 800 1000 600 800 1000 600 800 1000
设备室高 72E 72E 72E
最大工作电流 2000 3200 4000 2000 3000 3600 3200 4000
主要设备 F1-1250 F2-2000 F5-4000
至F1-2000 F4-3200 BHG-120 F1-1250 F2-2000 F4-3200 M08至 M40
至F1-2000 至F2-3000 F4-3600 M32
4级开关 F3-3000 4级开关 4级开关 4级开关
BHG-100 BHG-100 BHG-100 4级开关 BHG-120 BHG-120II BHG-120
用途 柜顶进出线
一次回路方案
M B S 型 低 压 抽 出 式 开 关 柜
6
方案编号 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
一次方案
柜宽(mm) 600 800 1000 600 800 1000 600 800 1000
设备室高 72E 72E 72E
最大工作电流 1500 2300 3150 1600 3200 4000 1600 3200 4000
主要设备 ME630～ ME2000～
ME637～ ME2007～ ME3200～
ME1605 ME2505 ME3205 AH-6B AH20CH～ AH-40C M08～ M20～ M40
ME1607 ME2507 ME3207 AH-16B AH30CH M16 M32
M16 BHG-100 BHG-120 BHG-100 BHG-100 BHG-120 BHG-100 BHG-120II BHG-120II
BHG-100